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FOI Ref: 6640
Category(ies): Trust - IT
Subject: IT Disposal
Date Received: 04/10/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Does the NHS Trust currently have a contract for IT disposal? 

	Yes

	· If not, what do they do with the redundant IT equipment?

	N/A

	· If they have a contract, which company handles the contract? 

	Wastecare Ltd


	· If they have a contract, when does the contract expire? 

	30/4/2023

	· If they have a contract, is it advertised in the European Journal or other Purchasing Publication – please detail? 

	Is rolling contract 

	· How many PCs, laptops, servers and TFT screens will the University / Council / Trust typically dispose of during a calendar year?

	· PC’s 200, 
· [bookmark: _GoBack]Laptops 100, 
· Servers 20,
· TFT screens 100

	· Who has overall responsibility for the disposal of IT equipment within the University / Council / Trust? 

Please supply name, telephone and email details.

	*Ian Watson
*Ian.watson3@nhs.net
*01709307016



The name of the relevant individual is detailed above. The provision of these contact details does not imply consent for unsolicited correspondence on your part. As per Section 122 of the Data Protection Act 2018, permission is not given to use these details for unsolicited contact.  Right to prevent processing for purposes of direct marketing.
S122 (5) direct marketing” means the communication (by whatever means) of advertising or marketing material which is directed to a particular individual.
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